
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/11/93              від 19 листопада 2021 року 

 

Про передачу майна управлінню  

економіки та залучення інвестицій  

Збаразької міської ради 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати комунальне майно відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради управлінню економіки та 

залучення інвестицій  Збаразької міської ради згідно з додатком. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі 

майна та затвердити відповідний акт. 
 

 

 

Збаразький міський голова       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 19.11.2021 №VIII/11/93 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається   управлінню економіки та залучення інвестицій   

Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівниц

тва) чи 

дата 

придбанн

я 

(введення 

в 

експлуата

цію) та 

виготовл

ювач 

Номер 

 

Одиниця 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 

(знос) 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/н

о
м

ен
к
л
ат

у
р

н
и

й
 

за
в
о
д

сь
к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а(

п
ер

ео
ц

ін
е
н

а)
 

в
ар

ті
ст

ь
 

1 Стінка 2002 10163001   шт 1 1696,00 1696,00 

2 Стіл 2002 10163002   шт 1 699,00 699,00 

3 Приставка до стола 2002 10163003   шт 1 323,00 323,00 

4 Стіл письмовий  10163004   шт 1 600,00 300,00 

5 Стіл комп’ютерний  10163005   шт 1 720,00 360,00 

6 Тумба офісна  10163006   шт 1 680,00 340,00 

 Всього  1016   шт 6 4718,00 3718,00 

 

 

Секретар ради       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 


